sui licentia, nisi arctioris religionis obtentu, de, to-

dem loco discedere. Discedentem vero, etc, usque

curabimus justitiae plenitudinem exhibere.Sic au- D nullus audeat retinere. Cum autem generaleinter-

tem praeceptumapostolicumcircumspecte persequa-

mini ac districte, ut sollicitudo et diligentia vestra

clareantin effectu, etreprehendi merito non po3sitis

de negligentia vel contemptu, sed de studioetobe-
dientia potius commendari.

Datura Laterani, Non. April., pontificatus nostri

anno quinto decimo.

(25) Vide lib. xiv, epist. 3, 4.

Patroi,. CCXVI.

dictum, etc, u^uedivina officiacelebrare. Sepultu-

ram prseterea illius loci, etc, usque nullus obsistat.

Salva tamen justitiaillarum ecclesiarum a quibus

mortuorum corpora assumuntur. Obeunte vero te

nunc ejusdem lociabbate,elc, usque, secundum Dei

timoremet beati Benedictis Regulam providerint eli-

gendum.Praeterealibertatesetimmunitatesantiquas

et rationabilesconsuetudinesnionasteriovestro colla-

tas.sicut hactenusobservatae sunt,ratashabemus, et

eas perpetuis temporibus illibatas manere praesenti

decreto sancimus. Auctoritatequoqueapostolicain-

18
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t.-rdicimus ne quis infra fines paroctaia vestrae, A mus proponenda. Scribens enim sanctie memoriae

pr.Tsertim a Sancto Leonardo usque ad Sanctam

Christinam, uliatenus sine assensu dioecesani epi-

scopietvestro capellam seu oratoriumde novo aedi-

ficarepracsumat, salvistamen privilegiis pontiticum

Romanorum. Prohibemus etiam ne quis in vos vel

monasteriumveslrum excommunicationis, suspen-

sionis, seu interdicti sententiam sine manilestaet

rationabili causa promulgare praesumat, vel novas

et indebitas exaciiones vobis vel hominibus vestris

lmponat.Decernimusergo utnulliomnino bominum
liceatprae>atummonasteriumtemereperturbare,etc,

«sgueusibus omnimodis profutura.Salva sedis apo-

stolicaj auctoritate et Vallisumbrosae abbatis debita

reverentia. Si qua igitur in futurum, etc, usque di-

Leo papa Anastasio antistiti Ecclesiae Thessaloni-

censis sic ait (25) : De persona constcrandi epi-

scopi et de cleri plelnsque consensu metropolitanus

cpiscopus ad fraternitatem luam referat, quodque in

provinda bene placuit scire le facial,ut ordinationem

rite celcbrandam tua quoque confirmel auctoritas,

qux reclis dispositionibus nihil norx aul diffi-

cullatis debebit aflerre, ne gregibus Domini diu desit

cura pastorum. Metropnlitano vcro defuucto, cum
in loco ejus fuent alius subrogandum, provinciales